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3 września 2015

Targi Współpracy Międzynarodowej

15 września, Kielce

Regionalny Ośrodek Debaty Międzynarodowej wraz z Urzędem Marszałkowskim
Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach zapraszają do udziału w konferencji pt. „Targi
Współpracy Międzynarodowej Regionu Świętokrzyskiego”. Spotkanie będzie miała
miejsce w Best Western Grand Hotel, przy ul. Sienkiewicza 78 w Kielcach w godzinach
9.30-14.30.

Konferencja poświęcona jest szeroko pojętej współpracy międzynarodowej, prezentacji
dobrych praktyk w tym zakresie oraz dyskusji o tym, jaką wartość mają doświadczenia,
umiejętności i kompetencje zdobyte w ramach realizacji działań o charakterze
międzynarodowym.

Tegoroczną edycję wydarzenia zainauguruje prelekcja nt. wsparcia ze środków
zewnętrznych działań o charakterze międzynarodowym w nowej perspektywie
finansowej na lata 2014-2020 – ewaluacja pierwszego roku finansowania oraz
aktualna oferta konkursów, którą wygłosi Grzegorz Orawiec, dyrektor Departamentu
Polityki Regionalnej Urzędu Marszałkowskiego.

Po prelekcji odbędzie się ekspercka debata publiczna pt. „Rola samorządów lokalnych i
organizacji pozarządowych w realizacji działań na rzecz wzmocnienia promocji i
budowy pozycji Polski na arenie międzynarodowej”, w której wezmą udział m.in.
przedstawiciele Ministerstwa Spraw Zagranicznych RP, Polskiego Instytutu Stosunków
Międzynarodowych i Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego.  

W ramach konferencji odbędą się również 3 równoległe panele dyskusyjne dla
przedsiębiorców, samorządowców oraz przedstawicieli organizacji pozarządowych,
zorganizowane we współpracy ze Świętokrzyskim Związkiem Pracodawców Prywatnych
„Lewiatan”, Stowarzyszeniem Czas na Kielce oraz Stowarzyszeniem Edukacja przez
Internet.

Udział w Konferencji jest bezpłatny.
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Więcej informacji o wydarzeniu wraz z elektronicznym formularzem zgłoszeniowym:
http://www.rodm-kielce.pl/

http://www.rodm-kielce.pl/

